
Opatření kvestora 

 

Stránka 1 z 1 

 

SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ 
JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 
Číslo: K 163  Datum: 15.12.2023 

 
Dodatek č. 5 k opatření kvestora JU č. 61 k postupu při poskytování cestovních náhrad k využívání 

elektronických cestovních příkazů a uznání elektronických podpisů 
 

Tento dodatek č. 5 k Opatření kvestora č. K 61 řeší využívání možnosti použití a uznávání elektronických cestovních příkazů, 
a tím i uznávání elektronických podpisů. 

Čl. 2 Podmínky pracovní cesty se mění v bodě 3., který zní: 

3.   Cestovní příkaz může mít formu písemnou na předepsaném formuláři a může mít i formu elektronickou. V případě 
písemné formy je v příloze č. 1 a 2 doporučené formuláře pro vyplnění cestovního příkazu a tento musí obsahovat všechny 
náležitosti dle platných zákonných norem. V případě elektronické formy, je cestovní příkaz vystaven v programu VERSO 
– Cestovní příkazy. Jiná forma elektronického cestovního příkazu není přípustná. Veškeré náležitosti a podmínky takto 
sjednané pracovní cesty potvrzují oprávnění zaměstnanci elektronickým podpisem nastaveným v programu VERSO – 
Cestovní příkazy.  

 

 

 

Ing. Michal Hojdekr, MBA  
               Kvestor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracovala: Bc. Zdeňka Večerková – vedoucí Ekonomického odboru 
 
Rozdělovník: vedoucí útvarů rektorátu 


		2023-12-15T14:26:41+0100
	Michal Hojdekr




